Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2015 г. № 331-п
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в отдельные постановления
Администрации Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа
от 06.01.2005 № 542-оэ «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных
органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации
Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Ненецкого И.В. Кошин

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 14.10.2015 №331-п
«О внесении изменений в
отдельные постановления
Администрации Ненецкого
автономного округа»

Изменения
в отдельные постановления

Администрации Ненецкого автономного округа

1. В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа
от 25.04.2006 № 72-п «О полномочиях исполнительных органов государственной
власти по осуществлению прав собственника имущества государственных
унитарных предприятий Ненецкого автономного округа» (с изменениями,
внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 30.12.2014 №532-п):

1) абзац пятый подпункта «б» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- согласование приема на работу заместителя руководителя и главного

бухгалтера предприятия, заключения, изменения и прекращения трудового
договора с ними;»;

2) по тексту слова «Департамент финансов, экономики и имущества»
заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений».

2. В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа
от 16.06.2006 № 133-п «О полномочиях исполнительных органов государственной
власти по осуществлению прав собственника имущества окружных
государственных учреждений Ненецкого автономного округа» (с изменениями,
внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 30.12.2014 №532-п):

1) в подпункте «б» пункта 1 после абзаца пятого дополнить абзацем
следующего содержания:

«- осуществляют согласование приема на работу заместителя руководителя и
главного бухгалтера бюджетного учреждения, заключения, изменения и
прекращения трудового договора с ними;»;

2) по тексту слова «Департамент финансов, экономики и имущества»
заменить словами «Управление имущественных и земельных отношений»;

3) в подпункте «в» пункта 1 после абзаца пятого дополнить абзацем
следующего содержания:

«- осуществляют согласование приема на работу заместителя руководителя и
главного бухгалтера казенного учреждения, заключения, изменения и прекращения
трудового договора с ними;»;

4) в подпункте «г» пункта 1 после абзаца семнадцатого дополнить абзацем
следующего содержания:

«- осуществляют согласование приема на работу заместителя руководителя и
главного бухгалтера автономного учреждения, заключения, изменения и
прекращения трудового договора с ними;».